
ZARZĄDZENIE NR VIII/162/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia treningu uruchamiania  syren alarmowych i ich pracy zainstalowanych na 
terenie Miasta Orzesze

Na podstawie § 10 ust.3 i 4 w związku z § 4 ust. 1 pkt d, § 8 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 7 stycznia 2013 roku w sprawie systemów wykrywania skażeń i powiadamiania o ich wystąpieniu oraz 
właściwości organów w tych sprawach (Dz.U.2013 r., poz. 96), zarządzam co następuje:

§ 1. W dniu 16 sierpnia 2019 r. o godzinie 12.05 na terenie Miasta Orzesze zostanie przeprowadzony trening 
sprawności syren alarmowych wykorzystywanych w systemie ostrzegania
i alarmowania ludności, który jednocześnie będzie miał charakter symbolicznego upamiętnienia 100 rocznicy 
wybuchu I Powstania Śląskiego.

§ 2. Głośny test syren alarmowych, o którym mowa § 1 polegać będzie na wyemitowaniu ciągłego sygnału 
dźwiękowego trwającego 3 minuty oznaczającego odwołanie alarmu.

§ 3. Wykorzystanie sygnału alarmowego w ramach treningu systemu ostrzegania i alarmowania należy ogłosić 
z 24 godzinnym wyprzedzeniem w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Nadzór na wykonaniem Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu ds. Współpracy ze 
Stowarzyszeniami, Przeciwdziałania Uzależnieniom oraz Zarządzania Kryzysowego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: C9E692CA-F312-4AE4-92EA-A27CFFC70CD2. Przyjęty Strona 1




